THÔNG BÁO

Xin lỗi và hẹn lại ngày trả kết quả hồ sơ điều chỉnh Quyết định giao

đất (đợt 1) đối với dự án Khu dân cư Đông Sơn Mỹ tại xã Tịnh Khê, thành

phố Quảng Ngãi của Công ty Cổ phần Bất động sản Ngọc Thanh

Kính gửi: Công ty Cổ phần Bất động sản Ngọc Thanh

Vào ngày 14/4/2025, quầy Tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Trung tâm Phục vụ - Kiểm

soát thủ tục hành chính tỉnh tiếp nhận hồ sơ của Công ty Cổ phần Bất động sản

Ngọc Thanh có địa chỉ tại số 489 Nguyễn Công Phương, phường Nghĩa lộ,

thành phố Quảng Ngãi.

Mã số hồ sơ: H48.103-250414-0055; thời gian hẹn trả kết quả giải quyết:

25/4/2025.

Nội dung đề nghị giải quyết: Thủ tục đề nghị điều chỉnh quyết định giao

đất, cho thuê đất, cho phép chuyển mục đích sử dụng đất do thay đổi căn cứ

quyết định giao đất, cho thuê đất, cho phép chuyển mục đích sử dụng đất đối với

dự án Khu dân cư Đông Sơn Mỹ tại xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi.

Trong quá trình giải quyết hồ sơ, vì lý do cụ thể như sau:

Sau khi xem xét hồ sơ và căn cứ quy định pháp luật hiện hành, Sở Nông

nghiệp và Môi trường tổ chức lấy ý kiến tham gia của Sở Xây dnựg và UBND

thành phố Quảng Ngãi đối với nội dung kiến nghị của Công ty Cổ phần Bất

động sản Ngọc Thanh tại Đơn đề nghị ghi ngày 14/4/2025 về việc đề nghị điều

chỉnh quyết định giao đất, cho thuê đất (đợt 1) tại nội dung Điều 1 của Quyết định

số  170/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của UBND tỉnh đối với dự án Khu dân cư

Đông Sơn Mỹ, xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi, theo đó đơn vị đề nghị điều

chỉnh về hình thức sử dụng đất và quỹ đất hạ tầng kỹ thuật, hạ tầng xã hội của dự án.

Bên cạnh đó, số lượng hồ sơ thủ tục hành chính, các văn bản chuyên môn tại

cùng thời điểm quá nhiều dẫn đến giải quyết hồ sơ còn chưa kịp thời.

Xuất phát từ những nguyên nhân nêu trên, nên hiện nay Sở Nông nghiệp

và Môi trường chưa thể trả kết quả giải quyết hồ sơ theo đúng thời hạn quy định.

Sở Nông nghiệp và Môi trường chân thành xin lỗi và xin được hẹn trả kết

quả giải quyết hồ sơ cho Công ty Cổ phần Bất động sản Ngọc Thanh vào ngày

25/5/2025; trường hợp nếu có kết quả sớm hơn so với thời gian hẹn trả Sở Nông

nghiệp và Môi trường sẽ chủ động thông báo cho đơn vị biết để thực hiện.

       UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TB-SNNMT       Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2025

2

Sở Nông nghiệp và Môi trường trân trọng thông báo và mong nhận được

sự thông cảm của Công ty Cổ phần Bất động sản Ngọc Thanh vì sự chậm trễ

này./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC tỉnh;

- GĐ Sở NN&MT;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLĐĐ(Tdt-GiE).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-04-25T07:44:59+0700

		2025-04-25T10:54:58+0700

		2025-04-25T10:54:58+0700

		2025-04-25T10:54:58+0700